
1

Società della Salute dell’Area Pratese
GIUNTA

Deliberazione n. 55 del 17/11/2008

Oggetto: profilo di salute anno 2008 - approvazione

          Presente Assente

COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia          X

COMUNE DI CANTAGALLO  Bugetti  Ilaria                      X

COMUNE DI CARMIGNANO Buricchi Fabrizio                 X

COMUNE DI MONTEMURLO  Ciolini Nicola                       X

COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio               X

COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa                   X

COMUNE DI VERNIO   Cecconi Paolo                                            X

AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                      X

Allegati : profilo di salute anno 2008

ESTENSORE Margherita Ferro
DIRIGENTE RESPONSABILE Anna Maria Calvani
IMPEGNO DI SPESA /////////////////////////////////////////////



2

Il giorno  17 novembre 2008,
    presso i locali del Palazzo Comunale di Prato,

su convocazione del Presidente Stancari Maria Luigia

La Giunta
della Società della Salute dell Area Pratese

VISTA la D.C.R.T. n° 155 del 24/9/2003  “Atto di indirizzo regionale per l’avvio delle società della
salute “ ed in particolare l’Allegato A, il quale prevede fra gli atti fondamentali di quest’ultime
l’elaborazione del Piano integrato di salute,

VISTA la D.G.R.T. n° 682 del 12/7/2004  “Linee guida per la realizzazione dei Piani integrati di
salute”  nel cui Allegato A si recita che  propedeutico alla realizzazione del PIS è la realizzazione
del Profilo di salute, un documento tecnico realizzato in modo integrato da esperti dedicati, che
raccoglie dalle istituzioni competenti e ordina i dati, demografici, sanitari, sociali, ambientali,
disponibili relativi alla zona,

ATTESO che la Giunta Sds Area pratese ha deciso di aggiornare il Profilo di salute 2007, per avere
maggiori e più attuali indicazioni sui fenomeni che incidono sullo stato di salute della Provincia di
Prato;

VISTO il documento denominato Profilo di salute anno 2008 SdS Area pratese, acquisito in atti,

UDITA la presentazione del medesimo, effettuata alla presenza dell Assessore provinciale Sig.ra
Irene Gorelli, invitata a partecipare alla seduta, nel rispetto di quanto previsto al 4° comma
dell art. 13 dello Statuto,

VISTO il parere di regolarità tecnica  espresso dal Direttore;

Con le modalità previste dall’art. 13  dello Statuto;

DELIBERA

1) di approvare l’aggiornamento 2008 del profilo di salute, nei termini di cui all’allegato alla
presente, di cui costituisce parte integrante e sostanziale.

2) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo;

3)  di trasmettere copia del medesimo agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei revisori
dei Conti;

4)  di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo Pretorio del
Consorzio per la durata di 10 giorni consecutivi.

      Il Direttore       Il Presidente
            Dott.ssa Anna Maria Calvani               Maria Luigia Stancari



3

SOCIETA  DELLA SALUTE AREA PRATESE

Deliberazione n. 55 del 17/11/2008

Oggetto: profilo di salute anno 2008 – approvazione

Ai sensi dell’art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267 si esprime parere favorevole in
ordine alla regolarità tecnica del provvedimento.

Prato, 17/11/2008

IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE

Dott.ssa Anna Maria Calvani



4

ALLEGATO alla deliberazione n° 55 del 17/11/2008

Profilo di salute anno 2008


